
 

 

Na temelju članaka 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi  ( „Narodne novine 

„broj 101/2017) i članaka 39. Statuta Općine Tisno,  Načelnik  Općine Tisno od dana  29. Siječnja     2018.godine donosi    

 

 

 

 

 

 

                                                           PLAN  NABAVE ZA 2018.GODINU  

 

 

                                                                                    Članak 1. 

Ovim planom nabave utvrđuje se obveza Općine Tisno u provođenju postupaka javne nabave propisanih Zakon o javnoj nabavi („NN“ 120/16) . 

                                                                                    Članak 2. 

Plan nabave za 2018.godine temelji se na Proračunu Općine Tisno za 2018.godinu. 

Plan nabave sukladno članku 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju  i analizi tržišta u javnoj nabavi sadrži 

slijedeće : evidencijski broj nabave,  predmet nabave, brojčana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV), 

procijenjena vrijednost nabave, vrsta postupka (uključujući posebne režime nabave i jednostavnu nabavu) , navod planira li se predmet podijeliti 

na grupe, navod sklapa li ugovor ili okvirni sporazum, planirani početak postupka , planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma, 

napomena.  

                                                                                    Članak 3. 

 

U 2018.g. provest će se postupci javne nabave za slijedeće robe, radove i usluge.(tabelarni prikaz 1) 

 

Ovaj plan nabave stupa na snagu danom donošenja a primjenjuje se od 01.01.2018.godine . 

KLASA: 400-01/18-01 

URBOJ: 2182/05-02/17-306 

Tisno, 29.. Siječnja 2018.godine  

                                                                                                                            NAČELNIK  

                                                                                                                            Ivan Klarin v.r 



OPĆINA TISNO 
Uska Ulica 1

22 240 TISNO 

00699288369

PLAN NABAVE ZA 

2018

Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave (najviše 200 znakova)

Brojčana oznaka 

predmeta nabave 

iz Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV)

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

kunama)

Vrsta postupka 

(uključujući i jednostavnu 

nabavu)

Posebni 

režim 

nabave

Predmet 

podijeljen na 

grupe?

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžb

enica?

Planirani 

početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma

Napomena

1/JN Troškovi izrade Službenog glasnika Općine Tisno 79810000-5 24.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor R0002

2/JN Reprezentcija -ugošćavanje 5530000-1 69.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica R0005

3/JN Reprezantacija -ugošćavanje izvođaća radova 5530000- 23.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica R0005

4/JN Reprezentacija -proslave blagdana 03121200-7 36.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica R0005

5/JN Reprezantacija -org.društvenih projekta 18530000-3 48.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica R0005

6/JN Uredski materijal 30192000-1 95.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica R0019

7/MV-1 Energija -el.energija 09300000-0 90.000,00 Otvoreni natječaj NE Ugovor 02/2017-02/2018 R0020

8/JN Energija - motorni benzin 09111300-3 65.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica R0020

9/JN Usluge telefona 64200000-0 60.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica R0023

10/MV-2 Usluge pošte 6411000-0 121.000,00 Otvoreni natječaj NE Okvirni sporazum 2 godine R0023

11/JN Usluge -prijevoza 98390000-3 21.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica R0023

12/JN Usluge tekućeg i invest.održavanja 71356000-8 95.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica R0024

13/JN Usluge promiđbe i informiranja -el.mediji 64216200-5 78.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica R0025

14/JN Usluge promiđbe i informiranja 22210000-2 78.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Narudžbenica R0025

15/JN Zakupnine i najamnine 60100000-9 40.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica R0027

16/JN Usluge odvjetnika 79112000-2 63.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica R0028

17/JN Geodetsko -katastarske usluge 71355000-1 44.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor R0028

18/JN Usluge vještačenja 71319000-7 95.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica R0028

19/JN Ostale intelektualne usluge 98390000-3 70.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica R0028



20JN Računalne usluge 48700000-5 95.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica R0029

21/JN Uredska oprema i namještaj 39130000-2 40.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica R0037B

22/JN Uređenje zgrade Općine Tisno 45421000-4 160.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor R0035A

23/BN-1 Uređenje Muzeja Maslinarstva -projekt 92521000-9 160.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ne Ugovor R0046

24/JN Uređenje Muzeja Maslinarstva -eksponati 39133000-3 80.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica R0046A

25/JN Uređenje sportskih igrališta 45330000-0 24.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica R0049

26/JN Uređenje prostorija JK Zal 45200000-9 160.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica R0049A

27/JN Održavanje sportske dvorane 71356000-8 24.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica R0051

28/JN Održavanje javnih površina -utrošak materijala 03117000-4 80.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica R0061

29/MV-1 Potrošnja javne rasvjete -opskrba 09300000-0 270.000,00 Otvoreni natječaj NE Ugovor 02/2017-02/2018 R0068

30/JN Izrada prostorno-planske dokumentacije 71410000-5 80.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica R0074C

31/JN Ugradnja video nadzora na javnim površinama 32500000-8 40.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica R0076

32/BN Izrada geodetskih elaborata -ceste 71355000-1 120.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor R0078 

33/JN Uređenje prometnica trgova i ostalih objekata 45233000-9 160.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica R0079

34/JN Izgradnja groblja 45215400-1 160.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor R0089E

35/BN Uređenje Tematskog parka ( izgradnja igrališta ) 45212200-8 490.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor R0083A 

36/JN Izgradnja obalnog pojasa 71242000-6 80.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica R0098

37/JN Uređenje šetnice Tisno-Jezera 45246500-8 120.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica R0099

38/BN Izrada projektne dokumentacije plaža Jazina 90712100-2 184.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor R0101A

39/BN Izrada projektne dokumentacije  Plaža Lučica 71242000-6 160.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor R0101E

40/JN Izrada projekta na području Općine Tisno 71242000-6 96.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica R0100

41/JN Uređenje obale P.Krešimira -nastavak 45244100-9 120.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor R0101C

42/JN Uređenje plaže na području Općine Tisno 45243400-6 240.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor

R0101, 

R0101D

43/JN Usluge  promiđbe i informiranja 79342200-5 40.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica R0104A


	PLAN NABAVE ZA 2018.godinu
	Plan Nabave za 2018_1

